

Odpowiedź nr 10

Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie”

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/BZP 00248104/01
z dnia 2023-06-06

W dniu 09.06.2023 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Część 3

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, staplery okrężne okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki:

- w zakresie od 1,6 mm do 2,4 mm. Rozmiar 26mm. Wysokość otwartej zszywki 4,8 mm;
- w zakresie od 1,6 mm do 2,4 mm. Rozmiar 29mm. Wysokość otwartej zszywki 4,8 mm;
- w zakresie od 1,8 mm do 2,6 mm. Rozmiar 32mm. Wysokość otwartej zszywki 5,0 mm;

Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową powłoką, pojedyncza dźwignia aktywująca?

Poz. 2, 4

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy ze zintegrowanym nożem, 4 rzędy zszywek, rozmiar 60 mm lub 80 mm, do wyboru przez Zamawiającego na etapie składania zamówienia?

Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy z automatycznym dociskiem, jednorazowy, jedna dźwignia zamykająco-spustowa; rozmiar 45mm, 60mm, 90 mm do wyboru przez Zamawiającego na etapie składania zamówienia?

Poz. 6

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunki do staplera liniowego ze zintegrowanym nożem, 4 rzędy zszywek, rozmiar 60 mm lub 80 mm, do wyboru przez Zamawiającego na etapie składania zamówienia?

Poz. 6

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunki do staplera liniowego z automatycznym dociskiem, dwa rzędy naprzemiennie ułożonych zszywek; rozmiar 45 mm, 60mm, 90mm?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Część 3

Poz. 1 Tak, Zamawiający dopuszcza.

Poz. 2, 4 Tak, Zamawiający dopuszcza.

Poz. 3 Tak, Zamawiający dopuszcza.

Poz. 6 Tak, Zamawiający dopuszcza.

Poz. 6 Tak, Zamawiający dopuszcza.

PREZES ZARZĄDU
Iwona Andrzejczyk-Sztweidb

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie.

Anna Kojasowska
mgr farmacji